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Opis produktu

Podstawa stolika metalowa
SH-5001-4/L/B Stema

Nasza cena brutto

Cena katalogowa
producenta brutto

Dostepnosé

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

186,30 zt
207,00z

Dostepny
48 godzin
5903917407045
5903917407045

5903917407045

Podstawa stolika metalowa SH-5001-4/L/B Stema

PODSTAWOWE CECHY

¢ wysokos$¢ 57 cm

¢ element dolny o $rednicy 40 cm

¢ element dolny wykonany z blachy o gr. 7 mm, malowanej proszkowo

¢ noga o $rednicy 75 mm wykonana ze stali malowanej proszkowo, grubos$¢ scianki 1,2 mm

¢ element gérny wykonany z blachy ttoczonej 24x24 cm o gr. 3 mm

¢ element gérny wyposazony w 8 otworéw montazowych o srednicy 5 mm

¢ regulowane stopki

e podstawa skrecana, dostarczana w elementach

l.p. Wymiar czesci dolnej podstawy Maksymalny wymiar blatu dla podstawy

240 cm
2 45 cm
250 cm
@ 55 cm
40x40 cm
45x45 cm
50x50 cm
55x55 cm

ONOOULDS WN

z czescig dolng metalowa
(stalowg, zeliwng, itp.) lub
metalowa z obcigznikiem

stalowym lub zeliwnym

@ 60 cm

270 cm

2 80 cm

290 cm

60x60 cm

70x70 cm

80x80 cm

90x90 cm

z czescig dolng z obcigznikiem
tworzywowym

55cm
@ 65 cm
@75 cm
80 cm
60x60 cm
65x65 cm
75x75 cm
80x80 cm
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